
 

 令和 4 年 12 月 

お客様各位 
  

京都府福知山市牧神谷 285-41 

  株式会社 スリーエス   

                              ℡ 0773-25-9777 

 

年末年始休業日のご案内 
 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始の休業期間を下記の通りとさせ

ていただきます。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上

げます。 
新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 
                    

記 

 

 

12/28 29 30 31 1/1 2 3 4 5 6 7 8 

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 

通常 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常 通常 休業 

 

年末は 12 月 28 日(水)までの営業、年始は 1 月 6 日(金)からの営業とさせていただきます 
 
 
・ ルートで回らせていただいております一般廃棄物の収集運搬は、年末年始期間も

通常通りお伺いをさせていただきます。(別途、収集有無の確認のご連絡させてい
ただきます) 

 
 

以上 


